
ZARZĄDZENIE NR 329/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wskaźników do opracowania projektu  budżetu Gminy Parzęczew na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 230 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 Zarządzenia Nr 530/10 Wójta Gminy 
Parzęczew z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie ustalenia terminów obowiązujących w procesie przygotowania 
projektu Wieloletniej  Prognozy Finansowej i projektu uchwały budżetowej Gminy Parzęczew – zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Przy planowaniu dochodów z tytułu podatków i opłat lokalnych gminy Parzęczew na rok 2018 przyjąć 
przewidywane wykonanie roku 2017 zwiększone o 2,5 %.

2. Przy planowaniu innych dochodów przyjąć wartości wynikające z zawartych umów lub szacunków i wycen.

§ 2. Przy planowaniu wydatków na wynagrodzenia i pochodnych od nich naliczanych na rok 2018 przyjąć 
przewidywane wykonanie według stawek wynagrodzeń obowiązujących w 2017 roku z uwzględnieniem awansu 
zawodowego i wzrastającego stażu pracy oraz wszelkich ustawowych należności płacowych, zwiększone o 2,0 %.

§ 3. Przy planowaniu wydatków na zakup materiałów i usług na rok 2017 przyjąć przewidywane wykonanie 
roku 2017 zwiększone o 2,0 %. W przypadku planowania remontów budynków dołączyć uzasadnienie i dokładną 
kalkulację kosztów materiałów i robocizny.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 47AE1B18-BC61-4259-90B1-4CE58D01B1FF. Podpisany Strona 1




